
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/382/2024 
RADY GMINY BOROWA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Borowa na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego, przyznania im punktów oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) 

Rada Gminy Borowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Borowa na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego wraz z przyznaniem im punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
tych kryteriów zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. W przypadku uzyskania przez więcej niż jedno dziecko takiej samej liczby punktów, o przyjęciu 
decyduje kolejność złożenia wniosku. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/75/2016 Rady Gminy Borowa z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do 
potwierdzania tych kryteriów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wiącek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1035



 

  

Załącznik do uchwały Nr  LXIX/382/2024 

Rady Gminy Borowa  

z dnia 31 stycznia 2024 r.  

 

Lp.  Kryterium  Liczba 

punktów  
Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

kryterium  

1.  Oboje rodzice/prawni opiekunowie  

lub rodzic/prawny opiekun samotnie 

wychowujący dziecko zamieszkują  

na terenie Gminy Borowa  

4 pkt   

Oświadczenie rodziców 

2.  Jeden z rodziców/prawnych opiekunów 

dziecka zamieszkuje na terenie Gminy 

Borowa  
2 pkt  

Oświadczenie rodzica  

3.  Oboje rodzice/prawni opiekunowie  

lub rodzic/prawny opiekun samotnie 

wychowujący dziecko  pracują, studiują, 

uczą się w trybie dziennym  

lub prowadzą pozarolniczą działalność 

gospodarczą  

  
4 pkt 

  
  

Oświadczenie rodziców 

4.  Jeden z rodziców/prawnych 

opiekunów dziecka pracuje, studiuje, 

uczy się w trybie dziennym  

lub prowadzi pozarolniczą działalność 

gospodarczą  

2 pkt  

Oświadczenie rodzica 

5.  Dziecko, którego rodzeństwo w roku 

szkolnym, na który prowadzona jest 

rekrutacja, będzie rozpoczynało  

lub kontynuowało edukację  w tym 

samym przedszkolu   

3 pkt 

Oświadczenie rodziców 

6.  Dziecko posiadające rodzeństwo 

uczęszczające albo biorące udział  

w rekrutacji do szkoły podstawowej,  

wchodzącej w skład zespołu  

z przedszkolem.  

                                                  

2 pkt 

Oświadczenie rodziców 

Pod pojęciem „opiekun prawny” rozumie się przysposabiającego, opiekuna wyznaczonego przez sąd  

lub osobę pełniącą funkcję rodziny zastępczej.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1035


	UCHWAŁA NR LXIX/382/2024 RADY GMINY BOROWA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik


		2024-02-16T13:21:03+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




